
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός θέσεων πρακτικής άσκησης φοιτη-
τών ΤΕΙ στο Δήμο Νέας Ιωνίας του Νομού Αττικής.

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων, 
Προϊσταμένων Δ/νσεων και Προϊσταμένων Γενι-
κών Δ/νσεων του Ο.Α.Ε.Δ. για το Α΄ και Β΄ εξάμηνο 
του έτους 2019.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην ΠΟΛ.1217/29-11-2018 
απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
5795/τ. Β΄/21.12.2018.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 221715/Ζ1 (1)
  Καθορισμός θέσεων πρακτικής άσκησης φοιτη-

τών ΤΕΙ στο Δήμο Νέας Ιωνίας του Νομού Αττικής.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα εδάφια β, γ, δ της παρ. 1 του άρθρου 12 του 

ν. 1351/1983 (ΦΕΚ Α΄ 56) «Εισαγωγή σπουδαστών στην 
Τριτοβάθμια Εκπ/ση και άλλες διατάξεις», όπως τροπο-
ποιήθηκε και ισχύει.

2. Την παρ. 4 του άρθρου 11 του ν. 2327/1995 (ΦΕΚ 
Α΄ 156) «Εθνικό Συμβούλιο Παιδείας, ρύθμιση θεμάτων 
έρευνας, παιδείας και μετεκπαίδευσης εκπαιδευτικών 
και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τα άρθρα 20, 24, 66 και 77 του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 
143Α΄) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτεί-
ας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο 
λογιστικό και άλλες διατάξεις.», ως ισχύουν.

4. Την παρ. 10 του αρ. 15 του ν. 3232/2004 (ΦΕΚ 48Α΄) 
«Θέματα κοινωνικής ασφάλισης και άλλες διατάξεις».

5. Το στοιχείο β της παρ. 1 του άρθρου 36 του ν. 4009/ 
2011 (ΦΕΚ 195Α΄) «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της 

ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτά-
των εκπαιδευτικών ιδρυμάτων».

6. Το άρθρο 40 του ν. 849/1978 (ΦΕΚ 232Α΄), όπως συ-
μπληρώθηκε με το άρθρο 8 του ν. 2129/1993 (ΦΕΚ 57Α΄).

7. Την παρ. 1 του άρθρου 2 του π.δ. 174/1985 (ΦΕΚ 
59Α΄) «Άσκηση στο επάγγελμα των σπουδαστών των 
Τεχνολογικών Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Τ.Ε.Ι.)».

8. Το π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».

9. Το π.δ. 141/2017 (ΦΕΚ 180Α΄) «Οργανισμός Υπουρ-
γείου Εσωτερικών».

10. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98Α΄) «Κώδι-
κας νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα». 

11. Το π.δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145Α΄) «Ανάληψη υποχρεώ-
σεων από τους Διατάκτες».

12. Το π.δ. 86/2018 (ΦΕΚ 159Α΄) «Ανασύσταση του 
Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολί-
τη και μετονομασία του σε Υπουργείο Προστασίας του 
Πολίτη».

13. Το π.δ. 87/2018 (ΦΕΚ 160Α΄) «Αποδοχή παραίτησης 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

14. Το π.δ. 88/2018 (ΦΕΚ 160Α΄) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

15. Την αριθμ. Υ29/8-10-2015 (ΦΕΚ 2168Β΄) απόφαση 
του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών Γεώργιο Χουλιαράκη». 

16. Τη με αριθμ. Ε5/1258/86 (ΦΕΚ 133Β΄) κοινή υπουρ-
γική απόφαση «Ορισμός αποζημίωσης ασκουμένων στο 
επάγγελμα σπουδαστών της τριτοβάθμιας τεχνικής και 
επαγγελματικής εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε 
με τις αριθμ. 2040776/4589/0022/94 (ΦΕΚ 502Β΄) και 
2025805/2917/0022/93 (ΦΕΚ 307Β΄) κοινές υπουργικές 
αποφάσεις. 

17. Τη με αριθμ. Ε5/1303/03-03-1986 (ΦΕΚ 168Β΄) κοι-
νή υπουργική απόφαση «Ασφάλιση σπουδαστών ΤΕΙ 
κατά τη διάρκεια της πρακτικής τους άσκησης». 

18. Τη με αριθμ. Α42/5/2008 εγκύκλιο του ΙΚΑ «Νέα 
όρια ημερησίων μισθών και νέα τεκμαρτά ημερομίσθια 
των ασφαλιστικών κλάσεων». 

19. Τη με αριθμό 141/2018 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Νέας Ιωνίας. 

20. Την αριθμ. 10064/26-4-2018 βεβαίωση της Οικονο-
μικής Υπηρεσίας του Δήμου Ν. Ιωνίας για τη δέσμευση 
της δαπάνης. 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5902

69147



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ69148 Τεύχος Β’ 5902/31.12.2018

21. Την αριθμ. ΑΑΥΜΙΣ 133/2018 απόφαση ανάληψης 
Υποχρέωσης του Δήμου Ν. Ιωνίας για την έγκριση πίστω-
σης της δαπάνης για τακτικές αποδοχές για την πρακτική 
άσκηση των φοιτητών.

22. Την αριθμ. ΑΑΥΜΙΣ 362/2018 συμπληρωματική 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του Δήμου Ν. Ιωνίας 
για την έγκριση πίστωσης της δαπάνης για τακτικές απο-
δοχές για την πρακτική άσκηση των φοιτητών.

23. Την αριθμ. ΑΑΥΜΙΣ 141/2018 απόφαση ανάληψης 
Υποχρέωσης του Δήμου Ν. Ιωνίας για την έγκριση πί-
στωσης της δαπάνης για εργοδοτικές εισφορές για την 
πρακτική άσκηση των φοιτητών.

24. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Ν. Ιωνίας 
ύψους 1.861,90 ευρώ (10 θέσεις x 186,19 x 1 μήνα) για το 
έτος 2018 και 22.342,80 ευρώ (10 θέσεις x 186,19 x 12 μήνες) 
περίπου για καθένα από τα επόμενα πέντε οικονομι-
κά έτη υπό Κ.Α. 10.6041.0004 «Τακτικές αποδοχές» και 
Κ.Α.  10.6054.0001 «Εργοδοτικές Εισφορές» των ασκού-
μενων φοιτητών ΤΕΙ.

25. Τη με αριθμ. ΓΔΟΤΑΑΠ/92/22-11-2018 εισήγηση της 
ΓΔΟΤΑΑΠ του Υπουργείου Εσωτερικών, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε δέκα (10) θέσεις πρακτικής άσκησης φοι-
τητών ΤΕΙ διαφόρων ειδικοτήτων στο Δήμο Ν. Ιωνίας του 
Νομού Αττικής. Η πρακτική άσκηση των φοιτητών ΤΕΙ 
για τον ανωτέρω Δήμο πραγματοποιείται ανά εξάμηνο 
με ημερομηνία έναρξης την 24-12-2018.

Οι αποζημιώσεις και οι ασφαλιστικές εισφορές των 
ασκούμενων φοιτητών ΤΕΙ βαρύνουν τον προϋπολογι-
σμό του Δήμου Ν. Ιωνίας του Νομού Αττικής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 24 Δεκεμβρίου 2018

Οι Υπουργοί

 Παιδείας, Έρευνας και 
Εσωτερικών  Θρησκευμάτων

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

Αναπληρωτής Υπουργός
Οικονομικών

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 4335/95/27.11.2018 (2)
Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων, 

Προϊσταμένων Δ/νσεων και Προϊσταμένων Γενι-

κών Δ/νσεων του Ο.Α.Ε.Δ. για το Α΄ και Β΄ εξάμη-

νο του έτους 2019.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(ΦΕΚ 176A΄/16.12.2015).

2. Τις ανάγκες του Ο.Α.Ε.Δ. για την αντιμετώπιση επο-
χικών, εκτάκτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών 
για το Α΄ και Β΄ εξάμηνο του έτους 2019, οι οποίες για μεν 
τους υπαλλήλους του Οργανισμού εστιάζονται στα εξής:

• Στα μέτρα για την απασχόληση και επαγγελματική 
εκπαίδευση και κατάρτιση που λαμβάνονται στα πλαίσια 
του ΕΛΕΚΠ.

• Στη λειτουργία των Κέντρων προώθησης Απασχόλη-
σης (ΚΠΑ). Τα ΚΠΑ, όπως είναι γνωστό, παρέχουν: 

α) Συμβουλευτικές υπηρεσίες και εφαρμόζουν με-
θόδους και διαδικασίες εξατομικευμένης παρέμβασης, 
υποστήριξης και πληροφόρησης των αναζητούντων 
εργασία. 

β) Υπηρεσίες επαγγελματικού προσανατολισμού. 
γ) Εξειδικευμένες συμβουλευτικές υπηρεσίες υποστή-

ριξης σε πρόσωπα ή κοινωνικές ομάδες για τη διασφά-
λιση ίσων ευκαιριών για την απασχόληση. 

δ) Υλοποίηση και έλεγχο περίπου τριάντα διαφορετι-
κών προγραμμάτων.

• Στην ταχύτερη έκδοση των αποφάσεων για την 
επιδότηση των ανέργων και των υπολοίπων παροχών 
κοινωνικής ασφάλισης που καταβάλλονται από τον 
ΟΑΕΔ (οικογενειακά επιδόματα, επιδόματα λόγω αφε-
ρεγγυότητας του εργοδότη, λειτουργία Βρεφονηπιακών 
Σταθμών, προγράμματα Κοινωνικού Τουρισμού, Κατα-
σκηνωτικά προγράμματα που αποτελούσαν αντικείμε-
να του καταργηθέντος Οργανισμού Εργατικής Εστίας, 
Δάνεια και Έκδοση Παραχωρητηρίων που αποτελούσαν 
αντικείμενα του καταργηθέντος Οργανισμού Εργατικής 
Κατοικίας κ.λπ.).

• Για δε τους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Προϊ-
σταμένους Γενικών Δ/νσεων, εστιάζονται στην κάλυψη 
επειγουσών εποχικών και εκτάκτων αναγκών, για τον 
σχεδιασμό και την εφαρμογή ενεργητικών και παθητι-
κών πολιτικών απασχόλησης προς αντιμετώπιση της 
ανεργίας καθώς επίσης και τον σχεδιασμό και την υλο-
ποίηση της αναδιάρθρωσης του Ο.Α.Ε.Δ. στα πλαίσια 
του Re-engeeniring.

3. Τη γνώμη των μελών του, αποφασίζει:
Ομόφωνα:
Την έγκριση της υπερωριακής απασχόλησης του προ-

σωπικού του Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυ-
ναμικού (Ο.Α.Ε.Δ.) για την κάλυψη εποχικών, εκτάκτων 
και επειγουσών αναγκών του Οργανισμού για το Α΄ και 
Β΄ εξάμηνο του έτους 2019 ως εξής:

Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΕΤΟΥΣ 2019
Α. Τρεις χιλιάδες τριακόσιους ογδόντα έξι (3•386) τα-

κτικούς διοικητικούς, εκπαιδευτικούς υπαλλήλους, Προ-
ϊσταμένους των Δ/νσεων και Προϊσταμένους Γενικών 
Δ/νσεων, ήτοι 2.878 διοικητικοί και 508 εκπαιδευτικοί, 
στους οποίους περιλαμβάνονται και υπάλληλοι που 
υπηρετούν με απόσπαση στον οργανισμό από άλλες 
υπηρεσίες, καθώς επίσης και οι υπάλληλοι του οργα-
νισμού που υπηρετούν με απόσπαση στις υπηρεσίες 
του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης στη Γενική Γραμματεία Κοινω-
νικών Ασφαλίσεων και στην Ειδική Υπηρεσία Εφαρμο-
γής Συγχρηματοδοτούμενων Ενεργειών από το ΕΚΤ της 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 69149Τεύχος Β’ 5902/31.12.2018

Γενικής Γραμματείας Διαχείρισης Κοινοτικών και άλλων 
Πόρων, τριακόσιοι τριάντα πέντε (335) υπάλληλοι που 
πρόκειται να προσληφθούν μέσω ΑΣΕΠ ύστερα από την  
αριθμ. 15Κ/2017 προκήρυξη (ΦΕΚ 34/20.10.2017) κα-
τηγορίας ΠΕ Κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού και ΤΕ 
Κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού, εννέα (9) υπάλληλοι 
κατηγορίας ΠΕ Πληροφορικής για τους οποίους εκκρε-
μεί η πρόσληψη του ΑΣΕΠ, έναν (1) Ελεγκτή Ιατρό για 
τον οποίο εκκρεμεί η έγκριση προκήρυξης του ΑΣΕΠ, 
επτά (7) υπάλληλοι που θα καλύψουν ανάγκες του Ορ-
γανισμού μέσω μετατάξεων και για τις οποίες δεν έχει 
ολοκληρωθεί η διαδικασία, καθώς επίσης και τρεις (3) 
μετακλητούς υπαλλήλους.

Η υπερωριακή απασχόληση για το Α΄ εξάμηνο του 
έτους 2019 αφορά τρεις χιλιάδες σαράντα ενός (3.041) 
υπαλλήλους μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες για τον 
κάθε υπάλληλο και 364.920 ώρες για όλους συνολικά, 
τριακόσιους τριάντα πέντε (335) υπαλλήλους μέχρι εκα-
τό (100) ώρες για τον κάθε υπάλληλο και 33.500 ώρες 
για όλους συνολικά και δέκα (10) υπαλλήλους μέχρι 
ογδόντα (80) ώρες για τον κάθε υπάλληλο 800 ώρες για 
όλους συνολικά. Η συνολική υπερωριακή απασχόληση 
ανέρχεται σε 399.220 ώρες για όλους για το Α΄ εξάμηνο 
έτους 2019.

Β. Σε πεντακόσιους εξήντα επτά (567) υπαλλήλους 
του οργανισμού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου και ορισμένου χρόνου διαφόρων ειδικοτή-
των, στους οποίους περιλαμβάνονται πέντε (5) υπάλ-
ληλοι που θα καλύψουν ανάγκες του οργανισμού μέσω 
μετατάξεων και για τους οποίους δεν έχει ολοκληρω-
θεί η διαδικασία, εκατόν είκοσι εννέα (129) υπάλλη-
λοι πρώην ασκούμενοι (STAGE), οι οποίοι υπηρετούν 
στον οργανισμό κατόπιν αναγνώρισης της σύμβασης 
τους ως αορίστου χρόνου με δικαστικές αποφάσεις 
που έχουν κηρυχθεί προσωρινά εκτελεστές καθώς και 
εκατόν είκοσι δύο (122) υπάλληλοι με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, ύστερα από την 
ανωτέρω αριθμ. 15Κ/2017 προκήρυξη μέσω ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 
34/20.10.2017).

Η υπερωριακή απασχόληση για το Α΄ εξάμηνο του 
έτους 2019 αφορά τετρακόσιους σαράντα πέντε (445) 
υπαλλήλους του οργανισμού μέχρι εκατόν είκοσι (120) 
ώρες για τον καθένα και 53.400 ώρες για όλους συνολικά 
και εκατόν είκοσι δύο (122) υπαλλήλους μέχρι είκοσι (20) 
ώρες για τον κάθε υπάλληλο και 2.440 ώρες για όλους συ-
νολικά. Η συνολική υπερωριακή απασχόληση ανέρχεται 
σε 55.840 - ώρες για όλους για το Α΄ εξάμηνο έτους 2019.

Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΕΤΟΥΣ 2019
Α. Τρεις χιλιάδες τριακόσιους ογδόντα έξι (3.386) τα-

κτικούς διοικητικούς, εκπαιδευτικούς υπαλλήλους, Προ-
ϊσταμένους των Δ/νσεων και Προϊσταμένους Γενικών 
Δ/νσεων, ήτοι 2.878 διοικητικοί και 508 εκπαιδευτικοί, 
στους οποίους περιλαμβάνονται και υπάλληλοι που 
υπηρετούν με απόσπαση στον οργανισμό από άλλες 
υπηρεσίες, καθώς επίσης και οι υπάλληλοι του οργα-
νισμού που υπηρετούν με απόσπαση στις υπηρεσίες 
του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης στη Γενική Γραμματεία Κοινω-

νικών Ασφαλίσεων και στην Ειδική Υπηρεσία Εφαρμο-
γής Συγχρηματοδοτούμενων Ενεργειών από το ΕΚΤ της 
Γενικής Γραμματείας Διαχείρισης Κοινοτικών και άλλων 
Πόρων, τριακόσιοι τριάντα πέντε (335) υπάλληλοι που 
πρόκειται να προσληφθούν μέσω ΑΣΕΠ ύστερα από την  
αριθμ. 15Κ/2017 προκήρυξη (ΦΕΚ 34/20.10.2017) κα-
τηγορίας ΠΕ Κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού και ΤΕ 
Κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού, εννέα (9) υπάλληλοι 
κατηγορίας ΠΕ Πληροφορικής για τους οποίους εκκρε-
μεί η πρόσληψη του ΑΣΕΠ, έναν (1) Ελεγκτή Ιατρό για 
τον οποίο εκκρεμεί η έγκριση προκήρυξης του ΑΣΕΠ, 
επτά (7) υπάλληλοι που θα καλύψουν ανάγκες του Ορ-
γανισμού μέσω μετατάξεων και για τις οποίες δεν έχει 
ολοκληρωθεί η διαδικασία, καθώς επίσης και τρεις (3) 
μετακλητούς υπαλλήλους.

Η υπερωριακή απασχόληση αφορά μέχρι εκατόν είκο-
σι (120) ώρες για τον κάθε υπάλληλο για το Β΄ εξάμηνο 
του έτους 2019 και 406.320 ώρες για όλους συνολικά.

Β. Σε τετρακόσιους σαράντα πέντε (445) υπαλλήλους 
του οργανισμού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου και ορισμένου χρόνου διαφόρων ειδικοτήτων, 
στους οποίους περιλαμβάνονται πέντε (5) υπάλληλοι 
που θα καλύψουν ανάγκες του οργανισμού μέσω με-
τατάξεων και για τους οποίους δεν έχει ολοκληρωθεί η 
διαδικασία καθώς και εκατόν είκοσι εννέα (129) υπάλ-
ληλοι πρώην ασκούμενοι (STAGE), οι οποίοι υπηρετούν 
στον οργανισμό κατόπιν αναγνώρισης της σύμβασης 
τους ως αορίστου χρόνου με δικαστικές αποφάσεις που 
έχουν κηρυχθεί προσωρινά εκτελεστές, μέχρι εκατόν 
είκοσι (120) ώρες για τον καθένα από τους ανωτέρω και 
συνολικά 53.400 ώρες για όλους, για το Β΄ εξάμηνο του 
έτους 2019.

Για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης έχει υπολογιστεί 
στον υπό έγκριση προϋπολογισμό του οργανισμού έτους 
2019 πίστωση 4.443.791,72 ευρώ στον Κ.Α.Ε. 0261.00 και 
14.132,04 ευρώ στον Κ.Α.Ε 0263.00.

Η κατανομή των ωρών και ο αριθμός των υπαλλήλων 
που θα απασχοληθούν υπερωριακά κατά υπηρεσία, θα 
γίνει με απόφαση της Διοικήτριας του Οργανισμού Απα-
σχολήσεως Εργατικού Δυναμικού.

Η διαδικασία καταβολής αποζημίωσης για τις πραγ-
ματοποιηθείσες ώρες υπερωριακής απασχόλησης θα 
είναι σύμφωνα με την αριθμ. 2/1757/0026 απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών (ΦΕΚ 17/Β΄/ 
12.01.2017).

Η δαπάνη θα βαρύνει τους ΚΑΕ 0261.00, KAE 0263.00, 
όπου έχει προβλεφθεί η αναγκαία πίστωση στον υπό 
έγκριση προϋπολογισμό του ΟΑΕΔ, οικονομικού έτους 
2019.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και μέχρι 31/12/2019.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Δεκεμβρίου 2018 

Η Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΜΕΣΙΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ69150 Τεύχος Β’ 5902/31.12.2018

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

      Στην ΠΟΛ.1217/29-11-2018 απόφαση του Διοικητή της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, που δημοσιεύ-

θηκε στο ΦΕΚ 5795/τ. Β΄/21.12.2018, στη σελίδα 68068, 
στην α΄ στήλη, στον 5ο στίχο εκ των άνω, διορθώνεται: 

το εσφαλμένο: «ως για δήλωση»,
στο ορθό: «ως μία δήλωση»,

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02059023112180004*


		2019-01-03T14:09:11+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




